



FOTO: ANDRAS KRALLA

8. Armin Karu, 46

84,4 ▲
Meelelahutus, kinnisvara

Kasiinoketi Olympic (OEG) looja ja suurim aktsionär.

2010. aasta lõpus oli tema osalus 45,9%. Aastaid hoidis Karu end tagaplaanil, kuid kasiinofirma börsile viimisega 2006. aasta lõpus jõudis ta ajalehtede esikülgedele.

Börsil kerkis OEG aktsia kui rakett ja tegi paljude väikeinvestorite tuju heaks. Kasiinoketi börsile viimine oli põhjus, miks Äripäeva toimetuse ja lugejad Karu 2006. aastal Äripäeva aasta ärimeheks valisid. Järgmisel aastal võitis Karu ka Äripäeva rikaste edetabeli.

Pärast börsidebüüti hak-

kas OEG agressiivselt laiema. Rikaste tabelis 15. kohal asuvalt Margus Reinsalult osteti ära kasiinofirma, samuti investeeriti Poola, Rumeeniasse, Ukrainasse, Slovakkiasse ja Valgevenesse.

Viimastel aastatel pole OEG majandusnäitajad eriti kiita olnud ja kasiinokett on pidanud oma tegevusgeograafiat piirama.

Majanduskriisi ajal olid Armin Karu ja OEG teine suuromanik Jaan Korpusov sunnitud müüma ka enda asutatud ettevõtte aktsiaid. Võib-olla oli põhjuseks meeste teiste äride käekäik. Karu

ja Korpusov on tegelenud ka kinnisvaraarendusega. Nende äripartnerite seas oli Eestis 1990ndatel sagedasti kriminaaluudistes figureerinud Janek Kukk, kes vahepeal eelistas elada Marbellas.

Lapsena oli Karu rahu- tu hingega, näiteks keskkooli lõpetamiseks pidi ta käima läbi neli kooli. Samuti üritas ta kooliajal koos sõbraga Soome põgeneda, kuid poisid jäid Viiburis Nõukogude Liidu piirivalvuritele vahele ja pidid jääma soolaputkasse neid koju tagasi viivaid vana- maid ootama. Koolis käimisele eelistas ta raha teenida.

Karu alustas ettevõtjana tegutsemist juba 1988. aastal, kui ta oli 23aastane. Koos rikaste tabelis 37. kohal oleva Jaan Korpusoviga loodi tootmiskooperatiiv E.G.O., mis tegeles lippude ja vimplite valmistamisega. Enne seda töötas Karu hilisemate pankurite Sulo Muldia ja Peeter Luige koostöös Graaf, mis samuti tootis sinimustvalgeid lippe. Rahvuslik sümbolika oli taasärkamisajal kuum kaup.

Karu ja Korpusov tutvusid margi- ja mündiklubis. Tol ajal oli see klubi majanduslikult ärksate inimeste kooskäimiskoht, kus pandi alus esimestele ühistele äridele.

1991. aastal võttis Karu ette reisi Ameerika Ühendriikidesse. Las Vegases nägi ta elus esimest korda tõelist kasiinot, mille tulesära mehe lõplikult ära võlus. Eestisse taga-

si jõudnud, alustas Karu koos Korpusoviga ettevalmitusi oma kasiino rajamiseks.

Kasiino sai nime esimese asukoha järgi. 1993 avas ukseid nende esimene mängupõrgu Pirita hotellis. Olümpiapurjespordikeskusele laenati kasiinole ka nimi – Olympic.

Edu tiivustas ning üsna ruttu pöördusid Karu ja Korpusovi pilgud Kungla hotellile Tallinna kesklinnas. Käed löödi kinnistu omaniku ametühingute keskkliuduga, kes ei suutnud ise kuidagi oma toona veel rohkete kinnisvara hallata.

Karu sai kehvast seisust Kungla hotelli soodsalt enda käsutusse tingimusega, et ta peab selle korda tegema. Majast kujunes Olympic Casino staap, külghoone allkorrusele tekkis Baltimaade suurim kasiinosaal. Olympicu kasiinokett suutis nagu sajapealine lohe ülikiiiresti oma kämb- lad üle Eestis ajada ja siis veelgi kaugemale.

Karu elus on olnud üks juhtum, millest meedias palju kirjutati, kuid millest ta hiljem pole ise soovinud rääkida. 1990ndate lõpul üritasid Olympicu kasiinode mä- nedžerina töötanud britt Martyn James Symons ja Kaido Esna organiseerida palga- mõrva.

Karu on öelnud, et see sündmus pani teda elule ja inimestele teistmoodi vaatama. Ta hakkas sõprust veelgi rohkem hindama.

Tasudeta pangakaardid

lhv.ee

LHV pank

TUTVU TINGIMUSTEGA LHV.EE JA KONSULTEERI ASJATUNDJAGA.